
UCHWAŁA NR LXIII/405/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/429/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 24 września 2014 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy 

Drezdenko 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 558 ze zm.) w zw. z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LVI/429/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 24 września 
2014 r. w sprawie przyjęcia Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy 
Drezdenko, w § 3 po pkt.7 dodaje się pkt 8 o następującym brzmieniu: „8) posiadaczom Karty Dużej Rodziny 
przysługuje zmniejszona o 10% opłata za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Drezdenku w stosunku do 
opłaty ustalonej odrębnymi przepisami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E70BA2C-613D-4653-946B-84ED3449242E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zasadnością wspierania rodzin wielodzietnych jak również udzielania im pomocy 
w zakresie finansowania pobytu dziecka w żłobku, istotnym udogodnieniem dla rodziców i opiekunów 
prawnych jest udzielenie im 10% bonifikaty za pobyt dziecka w żłobku dla posiadaczy Karty Dużej 
Rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E70BA2C-613D-4653-946B-84ED3449242E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



